
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019 г. № 50

д. Большой Порек

Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды 
на территории Болыиепорекского сельского поселения

на 2019-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ "Об охране 
окружающей среды", Уставом Большепорекского сельского поселения 
Кильмезского района Кировской области, Правилами благоустройства 
Большепорекского сельского поселения, утвержденных решением 
Болынепорекской сельской Думы от 26.07.2012 № 33/3 (с изменениями №20/8 от 
24.04.2015 ;№26/7 от 03.03.2016;№11/2 от 28.03.2019), администрация 
Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Охрана окружающей среды на 
территории Большепорекского сельского поселение на 2019 -  2024 годы». 
Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования 
Болынепорекское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем 
первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на 
информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, 
определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания 
настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального 
образования Болынепорекское сельское поселение.

Г лава Большепорекского 
сельского поселения Н.А.Трухина


